
 

 
 
Iva Provinciaal Onderwijs

Provincieraadsbesluit 

betreft 
ALGEMENE VARIA SCHOLEN 
 Budgetwijziging 
verslaggever de heer Peter Hertog 

De Provincieraad, 

Gelet op het provinciedecreet; 

Gelet inz. op Titel IV, Hoofdstukken I, II en III en titel VII, hoofdstuk I 
van het provinciedecreet; 

Gelet op zijn besluit van 12 december 2007 houdende de oprichting 
van een Iva Provinciaal Onderwijs; 

Gelet op zijn besluit van 4 december 2008 houdende de vaststelling 
van het budget 2009 van het Iva Provinciaal Onderwijs; 

Overwegende dat voor de goede werking van de provinciale scholen 
een aantal wijzigingen aan het budget 2009 Iva Provinciaal Onderwijs 
noodzakelijk zijn; 

besluit : 

Enig artikel.- De wijzigingen aan het budget Iva Provinciaal Onderwijs 
2009, zoals bijgevoegd, worden goedgekeurd. 

Gent, 17 juni 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 






















































	ivaonderwijsbudgetbesluit
	z170609ivaonderwijsbudget

